REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit K72113010F
2. Data e Regjistrimit 13/09/2007
3. Emri i Subjektit A & E ENGINEERING sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2007
6. Kohézgjatja Nga: 02/09/2007
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga
Islam Alla, pallati IVEA 3/5

8. Kapitali 120.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim,
ristrukturim etj, objekteve sociale, kulturore, ekonomike,
industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta
te shogerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare.
Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te
ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit
rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale,
aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime,
gjeologoinxhinjerike, ¢pime per uje. Kryerje punimesh te
inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,
riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime mbi
dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te siperfageve te
gjelbera si pyje, parqe. Administrim 1 guroreve, impjanteve
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit.
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Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes
teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime,
topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe
perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Asistence
teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te
cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime
ne planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi,
sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parqge, Projektim
dhe mbikqyrje aeroporte, ‘helioporte, hekurudha,tunele
rrugore-hekurudhore.  Projektim ‘e mbikqyrje vepra
hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te
medha, porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha,
i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise,
studime. te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime,
mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te
mbetjeve te-ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi
masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji.
Hartimi 1 akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena.
Sherbimet e Ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis (
Auditim mjedisor dhe vleré€sim i ndikimit ne mjedis ).
Sherbime konsulence ligjore dhe perfagesim ne gjykate te
subjekteve ne fushen e ndertimit. Shérbimet e Avokatisé

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Entela Cano

Deri: 21/10/2020

Nga: 27/06/2011

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 'Vlera e kapitalit
12.2° Numrii pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EntelaCano

Para: 120.000,00 Natyre:
100,00
100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit
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14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692079981

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-000249-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100832-09-07
Data e Themelimit ishte "13/09/2007" u be ""02/09/2007"
Objekti ishte ("Ndertim, projektim, mbikqyrje per me shume shih nenin 4 te aktit
themelimit") u be (""Ndertim, projektim, mbikqyrje, prodhim dhe tregtim

materiale ndertimi'")

Lista e Dokumenteve:

22/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141014-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Alert Metaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Entela Cano") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000,00") u be ("60.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Entela Cano") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Entela Cano") , Numri i aksioneve ishte
("33,33") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Shtémbari") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.000,00") u be ("60.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Shtémbari") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,33") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Shtémbari") , Numri i aksioneve
ishte ("33,33") u be ("'50,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF67FF69-0F6C-4E2C-A800-0485F2633345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7499CDD-C1A6-46E8-8595-700B33C144C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34708E31-3911-4C30-9AC7-9050D055659B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C884DE67-54D2-4E33-B9B5-C10F2CDB14BF
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Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-566394-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3 dt.27.06.2011 te Asamblese se
ortakeve, per miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi'i statutit te r1.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim, mbikqyrje, prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi") u be (""Ndertim, projektim,zbatim,
mbikqyrje,kolaudim,ristrukturim etj,objekteve sociale,kulturore,ekonomike,
industrial,objekte banimi. prodhim dhe tregtim materiale ndertimi.inertesh.Ndertim
godina banimi me fondet e veta te shogerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi
bankare.Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si
dhe restaurime.Ndertime,projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe
autostradash,punime te sinjalizimit rrogor etj.Ndertime vepra te medha
hidroteknike,portuale,aeroportuale e te
kantiereve,detare,puse,cpime,gjeologoinxhinjerike,cpime per uje.Kryerje punimesh
te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje te
veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te
siperfaqeve te gjelbera si pyje,parqe.Administrim i guroreve,impjanteve te betonit,te
konglomerateve bituminoze dhe te copezimit.Sherbime te natyres se
projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te
kualifikuar,rilevime,topografike,punime topogjodezike,qendrueshmeri dhe perforcim
themelesh,ndertim dige te larte.Asistence teknike, juridike etj.Sherbime te natyrave
te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me licencat perkatese.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Entela Cano'"') , Nga
Data ishte ("'02/09/2007") u be (""27/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Entela Cano'’) .
Kohézgjatia ishte " u be (""27/06/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

19/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-076021-04-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30D5B8C-DBE1-43A3-BA6B-97D9153E60BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7F27A0-4AF5-4ADC-96B2-ADC08875A8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777DD249-F71D-4DE8-96F2-C2618B955BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21EAE91-1060-456F-B507-CEC99ECA2E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0203DBED-6A66-43B4-BA51-D1821641F87B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve, date
09.04.2013 ku eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 50 % te kuotave te zoteruara nga Z.
Arian Shtembari ne favor te Znj. Entela Cano. Depozitimi i1 Kontrates se Shitjes se 50 % te
kuotave, date 09.04.2013, Nr. 1908 Rep, Nr.623 Kol.

Telefon ishte ("0682086986") u be ("0692079981")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Arian Shtémbari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Entela Cano") , Vlera e Kontributit ishte
("60.000,00") u be ("'120.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Entela Cano") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Entela Cano") , Numri i1 aksioneve ishte
("50,00") u be ("'100,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-564796-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Dokumenti irautorizimit

Bilanci Kontabél

13/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-797702-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58418682-E247-4CA3-A410-03D41637911A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0784272B-0FF1-457C-9114-1518D974AD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE45D9C2-20D9-487D-9CFB-E508E4E584CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1201697B-A23D-446C-AC23-1FAE85C6B256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6C0B3A-81E4-4D34-9ADA-83722BCFCBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9BE038-F3AD-4FD3-BF26-F6B02057E6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BCE8A4-DF4D-4F19-8E18-FC433FD67CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94BA84-FA0C-4B5F-8E37-075E6FDD260B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B10CDA-2911-4C93-8C3C-B4BB004C6632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7435953-9DAB-44D5-99A1-EBBCABA57D81
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04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907664-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092704-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176094-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqgyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e.rrjedhjes.sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-295425-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
29.08.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim,zbatim, mbikqyrje, kolaudim,ristrukturim
etj,objekteve sociale,kulturore,ekonomike, industrial,objekte banimi. prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi.inertesh.Ndertim godina banimi me fondet e veta te shogerise ashtu
dhe me fonde publike dhe kredi bankare.Ndertime me karakter social kulturor dhe te
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime.Ndertime,projektime dhe riasfaltime rrugesh



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70D798E-213A-4170-8FB4-18E262A8F353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08CD592-B218-4884-A289-97ADB502CA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08CD592-B218-4884-A289-97ADB502CA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AA5020-6655-4216-AD3E-21D07A0D5176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402D135E-81CE-4926-BD4E-85D113A8AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A847B2A3-3BAD-45F0-93E7-2813BD0B8416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32493B09-41B4-4B0A-A425-67CBAF1F32E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C450C9-EE86-44C4-841C-A49EBDBD2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C450C9-EE86-44C4-841C-A49EBDBD2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F76994-5DA3-4BCD-ACF3-AA1CFCF35C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F3F655-7C03-4EC0-9DCD-EC24FADDB1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AB1606-F98B-4A17-9807-F4DB110C3B72
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dhe autostradash,punime te sinjalizimit rrogor etj.Ndertime vepra te medha
hidroteknike,portuale,aeroportuale e te
kantiereve,detare,puse,¢cpime,gjeologoinxhinjerike,¢cpime per uje.Kryerje punimesh te
inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,riparim dhe mirmbajtje te veprave
egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaegsore te siperfageve te gjelbera
si pyje,parqe.Administrim i guroreve,impjanteve te betonit,te konglomerateve bituminoze
dhe te copezimit.Sherbime te natyres se projektimeve,drejtimit dhe ndihmes teknike te
punimeve me personel te kualifikuar,rilevime,topografike,punime
topogjodezike,gendrueshmeri dhe perforcim themelesh,ndertim dige te larte. Asistence
teknike, juridike etj.Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shogeria do te pajiset me
licencat perkatese.") u be (""Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrije,
kolaudim, ristrukturim etj, objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial,
objekte banimi. Prodhim dhe tregtim materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina
banimi me fondet e veta te shogerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare.
Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe
restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime
te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale,
aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, ¢cpime per uje.
Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, riparim
dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat
siperfaeqsore te siperfaqeve te gjelbera sipyje, parqe. Administrim i guroreve,
impjanteve te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te
natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te
kualifikuar, rilevime, topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe
perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime
te natyrave te ngjashme per te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese.
Sherbime ne planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe
te gjelbra lulishte dhe parqe, Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte,
hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike.
Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologjike te trojeve per
objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te
medha, i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Sherbime te natyres
se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes
se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime, mbikqyrje te
ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. ')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAD80D5-4DD8-4A7B-8153-572673F4674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAD80D5-4DD8-4A7B-8153-572673F4674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3E4135-45D2-4CB4-8630-A976318A7C17
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Dokumenti i autorizimit

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-395388-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit Daté 21.10.2015, n€ pérshtatje me Ligjin
9901 daté 14.04.2008 "Pér Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare. Depozitimi i Prokures sé
Posacme Nr. 9656 Rep, Nr.2086 Kol, Date 29.10.2015, ku Znj. Entela Cano, ne cilesine e
administratrit te shogeris “ A & E ENGINEERING ” sh.p.k, eméron si pérfagesues té
posacém Znj. Sabina Bollano , te cilit i jepen tagrat e pérfaqesimit té pércaktuara né kété
akt.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Entela Cano'"') ,
Kohézgjatja ishte (""27/06/2016") u be (""'21/10/2020")
Lista ¢ Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454163-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.12.2015, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.1 mbi shtepine Botuese
Dituria, Kati.3; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514180-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
20.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adres dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE788E30-AF49-4FE8-B207-F50ED19864FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABB0C60-F6CD-464A-8BB9-271B7A4210FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E291156A-B722-4363-8F40-3AFC0FC53E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E291156A-B722-4363-8F40-3AFC0FC53E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DBBA9C-D2C0-4690-A179-7006B7BC80CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB96418-0BE2-45D9-A3E8-1344A76B8887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE801B6B-5E64-4A22-977D-BED1D7153588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F2B1AA-B1DE-466C-B541-E2852F2F8733
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, Pallati nr.1 mbi shtepine Botuese Dituria,
Kati.3; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-810454-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-851957-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e.Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-878912-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

05/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-913561-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D88E49-C8CF-4426-9A30-90F9546ED427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D88E49-C8CF-4426-9A30-90F9546ED427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50830FD-28A3-4017-BE9E-ED1AAE7915AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CB419A-B4D4-4158-8021-2F5D12C9AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574BAFF6-C746-491B-9526-6BA1D991CAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67032981-1376-4927-A97F-F1853825D358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0580CBC6-F1A4-413F-922F-1BD3DBED965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1774DD7A-AA11-49D6-BD0E-33A9615E02BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E832D1F9-586D-401C-A59F-5DC875C1C01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E832D1F9-586D-401C-A59F-5DC875C1C01F
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01.09.2016 te miratoje ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Besim Alla, pallati IVEA 3/5; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Frederik Shiroka, kulla nr.1, te ish fusha e zeze; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916892-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, pallati IVEA 3/5; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.10, Rruga Besim Alla, pallati IVEA 3/5; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922494-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0031A7-522F-4A1D-B7E8-44AB991FD39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4AF286-9782-424C-B9C7-6E2E54CE0ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7263582-B340-4009-B7DC-D244AD17978B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7263582-B340-4009-B7DC-D244AD17978B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF01E6C-D34D-4465-A3AE-DF4CEC45E025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6E48D-8292-468F-864A-1ED9536DB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E6E48D-8292-468F-864A-1ED9536DB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ACF79F-A20A-4494-97F3-8F7EC68120B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4743801C-7262-494E-A9AA-9E6379EE85D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F29177-18C6-431B-B227-5D1B8B527595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64D88F1-3796-4BC7-AACA-A6A17BC10890

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

09/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-922701-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
05.09.2016 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj,
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te shogerise ashtu
dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social kulturor dhe te
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh
dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike,
portuale, aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, ¢cpime
per uje. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,
riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime.mbi dhe nentokesore nga ujrat
siperfaeqsore te siperfageve te gjelbera si pyje, parqe. Administrim i guroreve, impjanteve
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar,
rilevime, topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe perforcim themelesh,
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per
te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban.
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parge,
Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore.
Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe vieresime gjeologo inxhinierike dhe
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte,
bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres'se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime,
mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. ") u
be (""Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj,
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe
tregtim materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te
shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter
social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime,
projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor
etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve,
detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, cpime per uje. Kryerje punimesh te
inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirmbajtje te
veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te
siperfageve te gjelbera si pyje, parqe. Administrim i guroreve, impjanteve te betonit,
te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve,
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime,
topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe perforcim themelesh,
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ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme per te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne
planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra
lulishte dhe parqe, Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele
rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe
vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologjike te trojeve per-objekte civile, per
objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te
buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. Sherbime te natyres se projektimeve,
mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise,
studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime, mbikqyrje te ndertimit
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi dhe pergatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-943042-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit "Revokim Prokure", Nr. 6723 Rep, Nr.6140
Kol, date 21.09.2016, sipas sé cilés revokohet prokura Nr. 9656 Rep, Nr.2086 Kol, Date
29.10.2015. Depozitim i yendimit date 22.09.2016, ku €shté vendosur: T¢ miratojé
Revokimin e Prokurés s€ Posacme Nr. 9656 Rep, Nr.2086 Kol, Date 29.10.2015.

Lista € Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

03/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-398144-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
07.07.2017 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj,
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te shogerise ashtu
dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social kulturor dhe te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C890E961-AEDE-475F-9D14-28D0FCD2976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD419CCF-2D48-4E40-B1DC-4EA95471FCBE
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F856F30-8E85-4C52-B623-6401190C3A1F
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kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh
dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike,
portuale, aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, ¢pime
per uje. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,
riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat
siperfaeqsore te siperfageve te gjelbera si pyje, parqe. Administrim i guroreve, impjanteve
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar,
rilevime, topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe perforcim themelesh,
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per
te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban.
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parge,
Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore.
Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte,
bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime,
mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji.
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. ") u be ("Ndertim,
projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj, objekteve sociale,
kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim materiale
ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te shoqerise ashtu dhe
me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social kulturor dhe te
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime
rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te
medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime,
gjeologoinxhinjerike, ¢cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te
gjitha llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime
mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te siperfaqeve te gjelbera si pyje, parqe.
Administrim i guroreve, impjanteve te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te
copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te
punimeve me personel te kualifikuar, rilevime, topografike, punime topogjodezike,
gendrueshmeri dhe perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike,
juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shogeria do te pajiset me
licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi,
sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parqe, Projektim dhe mbikqyrje aeroporte,
helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra
hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologjike te
trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me
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ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike,
studime, projektime, mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te
mbetjeve te ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe
vlerésim i ndikimit ne mjedis )")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402681-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r.shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

19/09/2017

Numri 1 ceshtjes: CN-467960-09-17

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.09.2017, ku
eshte vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj,
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te shogerise ashtu
dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social kulturor dhe te
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh
dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike,
portuale, aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, ¢pime
per uje. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,
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riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat
siperfaeqsore te siperfageve te gjelbera si pyje, parqe. Administrim i guroreve, impjanteve
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar,
rilevime, topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe perforcim themelesh,
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per
te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban.
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parge,
Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha, tunele rrugore-hekurudhore.
Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte,
bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime,
mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji.
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe vlerésim i ndikimit ne mjedis )") u be
("Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje; kolaudim, ristrukturim etj, objekteve
sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te shoqerise
ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social kulturor
dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime
vepra te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve, detare, puse,
¢pime, gjeologoinxhinjerike, cpime per uje. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te
te gjitha llojeve te veprave te artit, riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese
izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te siperfageve te gjelbera si pyje,
parge. Administrim i guroreve, impjanteve te betonit, te konglomerateve bituminoze
dhe te copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike
te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime, topografike, punime topogjodezike,
gendrueshmeri dhe perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Asistence teknike,
juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te cilat shoqeria do te pajiset me
licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi,
sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parqe, Projektim dhe mbikqyrje aeroporte,
helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra
hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologjike te
trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me
ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te
prodhimit dhe shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike,
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studime, projektime, mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te
mbetjeve te ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga
zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e
rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe
vlerésim i ndikimit ne mjedis ). Sherbime konsulence ligjore dhe perfagesim ne
gjykate te subjekteve ne fushen e ndertimit.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

10/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-549198-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2017 per
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj,
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim
materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta te shogerise ashtu
dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter social kulturor dhe te
kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe riasfaltime rrugesh
dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike,
portuale, aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, ¢pime
per uje. Kryerje punimesh te inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit,
riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat
siperfaeqsore te siperfaqeve te gjelbera si pyje, parge. Administrim i guroreve, impjanteve
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar,
rilevime, topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe perforcim themelesh,
ndertim dige telarte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per
te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne planifikim urban.
Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parge,
Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele rrugore-hekurudhore.
Projektim e mbikqgyrje vepra hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te medha, porte e aeroporte,
bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet.
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe
shperndarjes se energjise, studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime,
mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji.
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Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur
me ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe vlerésim i ndikimit ne mjedis ). Sherbime
konsulence ligjore dhe perfagesim ne gjykate te subjekteve ne fushen e ndertimit.") u
be (""Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, ristrukturim etj,
objekteve sociale, kulturore, ekonomike, industrial, objekte banimi. Prodhim dhe
tregtim materiale ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi- me fondet e veta te
shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. Ndertime me karakter
social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime,
projektime dhe riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit rrugor
etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale, aeroportuale e te kantiereve,
detare, puse, ¢pime, gjeologoinxhinjerike, cpime per uje. Kryerje punimesh te
inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit; riparim dhe mirmbajtje te
veprave egzistuese izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te
siperfageve te gjelbera si pyje, parqe. Administrim i guroreve, impjanteve te betonit,
te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. Sherbime te natyres se projektimeve,
drejtimit dhe ndihmes teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime,
topografike, punime topogjodezike, gendrueshmeri dhe perforcim themelesh,
ndertim dige te larte. Asistence teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme per te cilat shogeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime ne
planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra
lulishte dhe parqe, Projektim dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele
rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra hidraulike. Studime dhe
vleresime gjeologo inxhinierike dhe hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per
objekte te medha, porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, i trojeve te
buta dhe shpateve me gendrueshmeri te ulet. Sherbime te natyres se projektimeve,
mbikqyrje, kolaudim te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise,
studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime, mbikqyrje te ndertimit
dhe mbylljes se venddepozitimeve te mbetjeve te ngurta. Studimi dhe pergatitja e
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. Hartimi i
akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Sherbimet e Ekspertizes lidhur me
ndikimin ne mjedis ( Auditim mjedisor dhe vlerésim i ndikimit ne mjedis ). Sherbime
konsulence ligjore dhe perfagesim ne gjykate te subjekteve ne fushen e ndertimit.
Shérbimet e Avokatisé')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878221-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje.té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-276924-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

shenimet spjeguese.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra € té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

shenimet spjeguese.pdf

VENDIM.pdf

Daté: 10/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F86AD3-4233-4412-863B-1DECC0FAAB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB8104D-CD82-49BE-A0E6-52A1347F8E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EE2E20-61E7-4924-87B2-80D30D28B522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25378A1C-093A-448F-9CE0-8B6E42183A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B3A3D6-F7BC-439E-B9C0-9D5724B8A7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1031168-CBB5-4C22-B854-CEF7A8D5B468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1031168-CBB5-4C22-B854-CEF7A8D5B468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FC4B8F-BF11-483A-8146-0E2CDB3D5BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3689CF-965B-4FBB-B534-2403AC5ADA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689B540A-FD90-48EE-A495-3CE83334E690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA10DC-3D5D-405C-853B-5BA39EB82EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915B78D-7727-4C7A-A424-725F19D4F6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C217895-9DC9-4D99-9A63-DDD3B5A646D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73997F2F-9255-42E2-8E89-DDDF235BB5B8

